2025年 9月 26日(金)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

『Shadowverse EVOLVE』より

ブースターパック「Convergent Destinies/コンヴァージェント・ディスティニー」が

9 月 26 日(金)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷 高明）と株式会社

Cygames（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：渡邊 耕一）は、9月 26日(金)に、

『Shadowverse EVOLVE』より、ブースターパック「Convergent Destinies/コンヴァージェント・ディス

ティニー」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面やWeb媒

体で本情報をお取り上げいただけますようお願い申し上げます。

★『Shadowverse EVOLVE』よりブースターパック「Convergent Destinies/コンヴァージェン

ト・ディスティニー」が登場！

アプリ『Shadowverse』の第 21弾カードパック「Renascent Chronicles / リナセント・クロニクル」に

登場したカードを中心に収録！

「アリサ」や「エリカ」など、アプリ『Shadowverse』のメインリーダーたちがフォロワーとして登場！

さらに「ラティカ」や「モノ」など、ストーリー「天地侵略編」の人気キャラクターたちが再登場！

今までの「機械」「自然」のカードと共に活躍するカードを多数収録！

★レアリティ「SP（スペシャル）」に描き下ろし水着イラストの「ルナ」が登場！

超豪華仕様！描き下ろし水着イラストの『友魂の少女・ルナ』が「SP（スペシャル）」カードに登場しま

す。

★「UR（アルティメットレア）」を 9 種収録！

本商品には『深緑の弓使い・アリサ』、『万緑の回帰・ラティカ』、『忠義の剣士・エリカ』、『栄光の華・エレノ

ア』、『清澄の蒼・テトラ』、『竜槍の戦士・ローウェン』、『友魂の少女・ルナ』、『贖罪の司祭・イリス』、『粛

清の器・メイシア』の 9種の UR カードが収録されます。

★ブースターパック「Convergent Destinies/コンヴァージェント・ディスティニー」商品情報

ブースターパック「Convergent Destinies/コンヴァージェント・ディスティニー」

【発売日】2025年 9月 26日(金)

【希望小売価格】

1パック カード 8枚入り 440円（税込）

1 ボックス 12パック入り 5,280円（税込）

【基本レアリティ】

LG（レジェンド） 28種

GR（ゴールドレア） 28種

SR（シルバーレア） 27種

BR（ブロンズレア） 36種

※一部プレミアム仕様のカードがございます。

【パラレル】

SP（スペシャル） 1種

UR（アルティメットレア） 9種

SL（スーパーレジェンド） 28種

※SP（スペシャル）や UR（アルティメットレア）は基本レアリティのカードと加工やイラスト、フレームデザ

インの異なるカードです。

※SL（スーパーレジェンド）は LG（レジェンド）と加工やフレームデザインの異なるカードです。

【その他】

トークンカード 19種（うち再録 9種）

※一部プレミアム仕様のカードがございます。

▼商品詳細はこちら

https://shadowverse-evolve.com/products/bp17/

『Shadowverse EVOLVE（シャドウバース エボルヴ）』とは

Cygames とブシロードが贈る『Shadowverse』のリアルカードゲームです。

企画・開発は引き続き Cygames が担当し、製造・販売・運営をブシロードが担当、

2社の共同事業にて、2022年 4月より商品展開開始。

Shadowverse EVOLVE(エボルヴ)公式サイト：https://shadowverse-evolve.com

Shadowverse EVOLVE(エボルヴ)公式 X：https://x.com/shadowverse_ev

Shadowverse EVOLVE Channel：https://www.youtube.com/@shadowverse_ev

https://shadowverse-evolve.com/products/bp17/
https://shadowverse-evolve.com/
https://x.com/shadowverse_ev
https://www.youtube.com/@shadowverse_ev

公式サポートアプリ「Shadowverse EVOLVE Supporter」ダウンロード URL：

・AppStore（iOS）：

https://apps.apple.com/jp/app/id1608457887

・Google Play（Android）：

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cygames.ShadowverseEvolve

公式サポートアプリ推奨環境：

・【iOS 版】iOS 16.0以上

・【Google Play版】Android OS 12.0以上

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

© Cygames, Inc.

©bushiroad All Rights Reserved.

https://apps.apple.com/jp/app/id1608457887
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cygames.ShadowverseEvolve